
Zarządzenie Nr 7/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 28 stycznia 2025 r.  

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Zarządzeniu nr 41/2024 z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2024/2025 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Studiów Akademii Tarnowskiej, przyjętego Uchwałą Senatu 

nr 13/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 41/2024 r. w sprawie organizacji roku akademickiego 2024/2025 prostuje się oczywistą 

omyłkę w § 1 ust. 2 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„ 2) zajęcia semestru letniego: 

- od 20 lutego 2025 r. do 15 czerwca 2025 r.” 

 

  § 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

  § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


